
ELEZIONI POLITICHE DEL 25 SETTEMBRE 2022  
 

UBICAZIONE TABELLONI PER AFFISSIONE MANIFESTI  

DI PROPAGANDA ELETTORALE 
Deliberazione della Giunta Comunale n. 129 del 23.8.2022 

               

CARAVAGGIO:  CENTRO COMMERCIALE 

    VIALE EUROPA UNITA INCORCIO VIA SN BERNARDINO 

    VIA SAN FRANCESCO 

    VIA SPARTACO 

    VIA PARINI 

FRAZIONE MASANO:  VIA MOLINA 

FRAZIONE VIDALENGO: VIA DON SAININI 

 

SPAZI ASSEGNATI AI CANDIDATI E ALLE LISTE  

SENATO DELLA REPUBBLICA 
 

 INDICAZIONE DEL CANDIDATO E DELLA LISTA 
N. DELLA 

SEZIONE 

CANDIDATO        CRISTINA TEDALDI 1 

LISTA + EUROPA 2 

LISTA IMPEGNO CIVICO LUIGI DI MAIO 3 

LISTA ALLEANZA VERDI E SINISTRA 4 

LISTA PARTICO DEMOCRATICO - ITALIA DEMOCRATICA E 

PROGRESSISTA 

5 

CANDIDATO      FEDERICA FRANCESCA BONVINI 6 

LISTA NOI DI CENTRO CON MASTELLA 7 

CANDIDATO    GIULIOMARIA TERZI DI SANT’AGATA 8 

LISTA NOI MODERATI / NOI CON L’ITALIA MAURIZIO LUPI - ITALIA  

AL CENTRO CON TOTI - CORAGGIO ITALIA BRUGNARO – 

UDC 

9 

LISTA LEGA PER SALVINI PREMIER 10 

LISTA FRATELLI D’ITALIA CON GIORGIA MELONI 11 

LISTA FORZA ITALIA 12 

CANDIDATO       PIETRO MARTINELLI 13 

LISTA ITALIA SOVRANA E POPOLARE 14 

CANDIDATO       MARIAROSA GHITTI 15 

LISTA MOVIMENTO 5 STELLE 16 

CANDIDATO      GIANLUCA BERETTA 17 

LISTA ITALEXIT PER L’ITALIA 18 

CANDIDATO     MARIASTELLA GELMINI 19 

LISTA AZIONE - ITALIA VIVA - CALENDA 20 

CANDIDATO      LAURA ALGHISI 21 

LISTA UNIONE POPOLARE CON DE MAGISTRIS 22 

CANDIDATO      FLAMINIO MAFFETTINI  23 

LISTA VITA 24 

 

 



 

 

SPAZI ASSEGNATI AI CANDIDATI E ALLE LISTE  

CAMERA DEI DEPUTATI 
 

 INDICAZIONE DEL CANDIDATO E DELLA LISTA 
N. DELLA 

SEZIONE 

CANDIDATO PIERRE ANDRE FARHAT 1 

LISTA VITA 2 

CANDIDATO GIANPAOLO CATANIA 3 

LISTA ITALEXIT PER L’ITALIA 4 

CANDIDATO CONCETTA TORRISI 5 

LISTA MOVIMENTO 5 STELLE 6 

CANDIDATO SERGIO RUSSO 7 

LISTA ITALIA SOVRANA E POPOLARE 8 

CANDIDATO ALESSANDRO SORTE 9 

LISTA FRATELLI D’ITALIA CON GIORGIA MELONI 10 

LISTA FORZA ITALIA 11 

LISTA LEGA PER SALVINI PREMIER 12 

LISTA NOI MODERATI / NOI CON L’ITALIA MAURIZIO LUPI – ITALIA AL 

CENTRO CON TOTI – CORAGGIO ITALIA BRUGNARO - UDC 
13 

CANDIDATO GABRIELE GIUDICI 14 

LISTA IMPEGNO CIVICO LUIGI DI MAIO – CENTRO DEMOCRATICO 15 

LISTA + EUROPA 16 

LISTA PARTITO DEMOCRATICO – ITALIA DEMOCRATICA E 

PROGRESSISTA 
17 

LISTA ALLEANZA VERDI E SINISTRA 18 

CANDIDATO DONATELLA BUSSOLATI 19 

LISTA MASTELLA NOI DI CENTRO EUROPEISTI 20 

CANDIDATO FABIO PAGANINI 21 

LISTA AZIONE – ITALIA VIVA - CALENDA 22 

CANDIDATO GIAN MARIA MADDALENA MAGNI DETTA GIOVANNA 23 

LISTA UNIONE POPOLARE CON DE MAGISTRIS 24 

 


